— 1 —

东林发〔2021〕18 号

中共东北林业大学委员会  东北林业大学

关于翟雪峰任职的通知

各党委、党总支、直属党支部，各单位：

经 2021 年 3 月 29 日第五次党委常委会研究决定，党委常委、

副校长翟雪峰兼任党委统战部部长、机关党委书记。

特此通知。

中共东北林业大学委员会      东北林业大学

2021 年 3 月 30 日

（此件主动公开）

中共东北林业大学委员会文件

— 2 —

 抄送：党委常委，纪委。

 东北林业大学学校办公室 2021 年 3 月 30 日印发